
ZARZĄDZENIE NR 61/2023                              

Wójta Gminy Kołobrzeg 

 z dnia 15 maja 2023 r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu Nr 54/2023 Wójta 

Gminy Kołobrzeg z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy Kołobrzeg 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40  z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w § 1 Zarządzenia Nr 54/2023 

Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 28 kwietnia 2023 roku w ten sposób, że w miejsce zwrotu „w 

brzemieniu” wpisuje się zwrot „w brzmieniu”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                          


		2023-05-15T13:11:54+0200




